della legge del 6 novembre 2012, n. 190 e all’art. 3 del decreto legislativo n.   33/2013, secondo

cui        gli atti relativi alle procedure di affidamento sono oggetto di pubblicazione obbligatoria;

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad 7930,00       
            (Settemilanovecentotrenta/00)   iva. inclusa), trovano copertura nel Programma annuale per 
            l’anno 2024 e, in particolare, nei fondi assegnati al progetto; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la

[...]

nell’allegato capitolato.

Art. 3

L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dalle UCS definite dal 

ministero e dall’importo dei costi indiretti da affidare per il corretto espletamento dei percorsi

formativi è determinato in € 7930,00 (Settemilanovecentotrenta/00)   Compresa IVA. 
Eventuali rimborsi legati alla residenzialità  che saranno esposti in fattura saranno posti a carico del budget
delle spese di gestione.
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sulla scheda relativa al progetto che presenta un’adeguata